



Autoridad Portuaria de Vigo

Praza da Estrela | 1 36201 1300 C LF | Q - 1667002 - D Telefomo 985 358 000 Fax 966 266 001 E-mail aprago-@aprago et work aprago-com

SES-479

Cont/ActadmitecSES479

ACTA DE APERTURA DE LAS OFERTAS ADMINISTRATIVAS Y TÉCNICAS PRESENTADAS PARA LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE "LIMPIEZA DE LAS ZONAS COMUNES DE TIERRA DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE VIGO"

Mª del Carmen Paseiro Pardal, Jefa de la División de Secretaría General de la Autoridad Portuaria de Vigo, actuando como Secretaria de la Mesa de Contratación de la misma:

HACE CONSTAR:

Que siendo las CATORCE Y VEINTISEIS (14:26) horas, del día once (11) de enero de dos mil veintidós, se constituyó la Mesa, formada por el Jefe de Área de Planificación e Infraestructuras, Don José Enrique Escolar Piedras, el Jefe del Departamento Económico – Financiero, Don Juan Luis Otero Desojo, el Secretario General y Asesor Jurídico, Don José Ramón Costas Alonso, y la que suscribe, con el fin de proceder a la apertura de las ofertas administrativas y técnicas presentadas para la contratación del servicio de "LIMPIEZA DE LAS ZONAS COMUNES DE TIERRA DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE VIGO", cuya licitación de ofertas fue realizada mediante publicación en la Plataforma de Contratación del Sector Público y en la web de la Autoridad Portuaria de Vigo en fechas 5 y 3 de diciembre de 2021

Se da cuenta de la presentación de cuatro ofertas:

- 1.-EULEN, S.A.
- 2,-DONDORE'S MANAGEMENT, S.L.
- 3.-ALTHENIA, S.L.
- 4.-CANALIS SOLUCIONES TECNOLÓGICAS, S.L.

Se procede a la apertura de la documentación administrativa y técnica admitiéndose las propuestas presentadas y se remiten a la Comisión Técnica designada al efecto para que emita el correspondiente informe previo a la apertura de la oferta económica.

Se convoca Mesa para el día 18 de enero de 2022, a las doce (12:00) horas para que con la valoración técnica se proceda a la apertura de la oferta económica.

Finalizado el acto, se procedió a levantar la presente Acta que, firma conmigo el Presidente de la Mesa, todo lo cual Certifico.

Firmado electrónicamente por:

Mª del Carmen Paseiro Pardal.- Secretaria de la Mesa Juan Luis Otero Desojo.- Interventor José Ramón Costas Alonso.- Asesor Jurídico José Enrique Escolar Piedras.- Presidente de la Mesa



FIRMANTE(1): MARÍA DEL CARMEN PASEIRO PARDAL | FECHA: 13/01/2022 11:13 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : JOSE RAMON COSTAS ALONSO | FECHA : 13/01/2022 11:36 | Sin acción específica

FIRMANTE(3): JUAN LUIS OTERO DESOJO | FECHA: 13/01/2022 11:42 | Sin acción específica

FIRMANTE(4): JOSÉ ENRIQUE ESCOLAR PIEDRAS | FECHA: 13/01/2022 14:42 | Sin acción específica

